médico a nombre de Myriam Arena González, por un monto de $21.000 de fecha
24.01.2020.

@ Carta de Compromiso del Departamento de Asistencial dirigida a Centro de r,
Diagnóstico TECMED de fecha 24.01.2020.

DECRETO.

1.- Cancélese a Sociedad Diagaósüca Ltda. (TECMED), RUT
N'77.051.510-6, la suma de $21.000.- (veintiún mil pesos), beneficio otorgado para el pago
de examen médico, beneficio otorgado a Myriam Luz Arena González, Rut: t7.ZTZ.3l2-9,. con
domicilio en Calle Manuel Bulnes N'0405, Población Manuel Plaza, comuna de Buin.

"Asistencia So

2.- El gasto se deberá imputar el ítem presupuestario 215.24.01,.002

[...]

JONATHAN FERNANDEZ FIGUEROA
DIRECTOR DESARROLLO COMUNITARIO

A : SR. SECRETARIO MUNICIPAL

La ayuda debe ser con cargo al
Asistencia S turales

o 3 FEB rozblt\ L\
SECRETARIA
MUNICIPAL

Estimado

l.- Solicito a usted, autorizar y decretar ayuda social, por un valor de $21.000.-
(veinte un mil pesos), para regularizar el pago de examen médico
Mamografía Bilateral, en beneficio de la Sra UYBIAM LUZ ARENA
GONZALEZ, Cédula de ldentidad N"111.272.312-9, domiciliada en
Población Manuel Plaza, Calle Bulnes casa 0405. Comuna de Buin.

2 Es importante señalar que el cheque debe ser extenQido a nombre de